
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ 

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   23 сентября 2024 г.                                                                           №169 

                                                                                          
 

О вынесении на публичные слушания проекта постановления 

администрации городского поселения Ардатов «О внесении изменений в 

схему теплоснабжения городского поселения Ардатов Ардатовского 

муниципального района Республики Мордовия до 2037 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского 

муниципального района Республики Мордовия, администрация городского 

поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики 

Мордовия постановляет: 

1. Опубликовать в Информационном бюллетене и вынести на публичные 

слушания в форме массового обсуждения населением города проект 

постановления администрации городского поселения Ардатов «О внесении 

изменений в схему теплоснабжения городского поселения Ардатов 

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия до 2037 года» 

(приложение 1). 

2. Установить, что организация и проведение публичных слушаний 

осуществляется рабочей группой (приложение 2). Рабочей группе: 

1) подготовить оповещение о начале публичных слушаний, опубликовать 

его в Информационном бюллетене, разместить на официальном сайте 

администрации городского поселения Ардатов по адресу: https://ardatov-

r13.gosweb.gosuslugi.ru/, а также на информационном стенде на 1 этаже 

здания администрации городского поселения Ардатов, расположенной по 

адресу: Республика Мордовия, Ардатовский район, г.Ардатов, 

пер.Луначарского, д.14; 

2)провести публичные слушания в форме собрания участников 

публичных слушаний 25.10.2024 г. в 14.30 ч. в здании администрации  

городского поселения Ардатов, расположенной по адресу: Республика 

Мордовия, Ардатовский район, г.Ардатов, пер.Луначарского, д.14; 

3) принимать предложения и замечания участников публичных слушаний 

по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления (приложение 

3): 

а) в электронном виде путем направления на электронную почту: 

ardatovskaya13@mail.ru с пометкой «Предложение по проекту схемы 

теплоснабжения»; 

б) в письменном виде по адресу: Республика Мордовия, Ардатовский 

https://ardatov-r13.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ardatov-r13.gosweb.gosuslugi.ru/


район, г.Ардатов, пер.Луначарского, д.14 (приемная, тел. 8 (834-31) 31-152); 

в)на платформе обратной связи по адресу: 

https://pos.gosuslugi.ru/backoffice/; 

4) подготовить протокол о результатах публичных слушаний, 

опубликовать его на официальном сайте администрации городского 

поселения Ардатов по адресу:  https://ardatov-r13.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

информационном бюллетене. 

 

 

 

 

 

Глава  администрации  

городского поселения Ардатов                                                  М.С.Карпов   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://pos.gosuslugi.ru/backoffice/
https://ardatov-r13.gosweb.gosuslugi.ru/


 
 

Приложение 2 

                                                                                  к постановлению администрации  

городского поселения Ардатов 

от 23.09.2024 № 169 

 

 
РАБОЧАЯ  ГРУППА 

по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы 

теплоснабжения городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального 

района Республики Мордовия до 2037 года 
 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Должность 

1 Карпов Михаил Сергеевич Глава администрации городского 

поселения Ардатов, руководитель 

группы   

2 Краснощеков Олег Александрович Председатель комиссии по вопросам 

местного самоуправления 

3 Мосина Надежда Евгеньевна  Главный  специалист администрации 

городского поселения Ардатов, 

секретарь группы  

4 Кочетков Константин Вячеславич Депутат избирательного округа №5 

5 Фролов Николай Александрович  Депутат избирательного округа № 9 

6 Аринина Светлана Александровна  И.о. главного бухгалтера администрации 

городского поселения Ардатов 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                        Приложение 3 

                                                                                  к постановлению администрации  

городского поселения Ардатов 

от 23.09.2024 № 169 

 

 
ФОРМА 

по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы 

теплоснабжения городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального 

района Республики Мордовия до 2037 года 
 

№ 

п

/п 

Глава

, 

стать

я, 

часть 

стать

и, 

пунк

т 

Текст 

проект

а 

решен

ия 

Текст 

поправ

ки 

Текст 

проект

а 

решени

я с 

учетом 

поправ

ок 

Кем внесена поправка  Заключен

ие 

рабочей 

группы 

Ф.И.О. 

внесшего 

предложе

ния 

Домашн

ий адрес 

Мест

о 

работ

ы 

(учеб

ы) 

Субъекты 

обслужива

ния 

          
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


